File Name:UHP-1500-SPEC 2020-06-08
‧工业自动化机械
工业控制系统‧
机电设备‧
电子仪表、设备和装置‧
测试或测量仪器‧
激光机‧
充电相关设备‧
家用设备‧
PoE电源设备‧
    (48V 机型：输出直流电压范围 48~57.6V)
额定功率
File Name:UHP-1500-SPEC 2020-06-08
UL62368-1,TUV EN62368-1, EAC TP TC 004认证通过; 设计参照EN61558-1, EN60335-1(定制品)
60
65
70
75
80
85
90
95
100
10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
115VAC
230VAC
File Name:UHP-1500-SPEC 2020-06-08
(HORIZONTAL)T1 T2
20
40
50
60
80
100
非线性
负
载
(%
)
环境温度(℃)
※在过温度保护范围内，自动降载功能即可在PC模式下工作，也可通过通讯协助控制下工作。
T1(Typ):满载时的最大环境温度
T2(Typ):T1+5℃
File Name:UHP-1500-SPEC 2020-06-08
UHP-1500支持最大100KHz总线传输速度的PMBus Rev.1.1的接口，可读取信息，状态监视，输出修整等。更多资讯，请参考功能手册。
File Name:UHP-1500-SPEC 2020-06-08
File Name:UHP-1500-SPEC 2020-06-08
tc
UHP-1500系列
安装图
外加铝板和风扇操作
为了优化散热性能，铝板表面必须光滑(或者涂散热油)，且UHP-1500系列必须紧紧安装在铝板中心位置。
为了符合“降额曲线”和“静态特性曲线”，UHP-1500系列必须安装在一个铝板上面(或相同尺寸的机壳)，建议铝板尺寸如下图所示。
1500W传导冷却型带有PFC功能电源
安装手册
请参考 : http://www.meanwell.com/manual.html
3
1 2 3
unit:mm
450
450
M4*4
40CFM
Air flow
direction
2
0
0
m
m
FAN
1
2
3
TB1
TB2
SVR
TB3
145mm
DIP SW
(Optional)
File Name:UHP-1500-SPEC 2020-06-08